## exercitium v

**Exemplum:** Cūr Iūlia cantat? Iūlia cantat quia laeta est.

- ① Cūr Mārcus Iūliam pulsat?  
*Mārcus Iūliam pulsat quia Iūlia cantat.*
- ② Cūr Iūlia plōrat?  
*Iūlia plorat quia Mārcus eam pulsat.*
- ③ Cūr Mārcus rīdet?  
*Mārcus rīdet quia Iūlia plōrat.*
- ④ Cūr Iūlia nōn pulsat Mārcum?  
*Iūlia Mārcum nōn pulsat quia parva puella est.*
- ⑤ Cūr Aemilia venit?  
*Aemilia venit quia Iūlia eam vocat.*
- ⑥ Cūr Iūlius Quīntum nōn audit?  
*Iūlius Quīntum nōn audit quia dormit.*
- ⑦ Cūr Mārcum verberat Aemilia?
- ⑧ Cūr Mārcus plōrat?
- ⑨ Cūr venit Iūlius?

## exercitium v

**Exemplum:** Cūr Iūlia cantat? Iūlia cantat quia laeta est.

- ① Cūr Mārcus Iūliam pulsat?  
*Mārcus Iūliam pulsat quia Iūlia cantat.*
- ② Cūr Iūlia plōrat?  
*Iūlia plorat quia Mārcus eam pulsat.*
- ③ Cūr Mārcus rīdet?  
*Mārcus rīdet quia Iūlia plōrat.*
- ④ Cūr Iūlia nōn pulsat Mārcum?  
*Iūlia Mārcum nōn pulsat quia parva puella est.*
- ⑤ Cūr Aemilia venit?  
*Aemilia venit quia Iūlia eam vocat.*
- ⑥ Cūr Iūlius Quīntum nōn audit?  
*Iūlius Quīntum nōn audit quia dormit.*
- ⑦ Cūr Mārcum verberat Aemilia?  
*Aemilia Mārcum verberat quia puer improbus est.*
- ⑧ Cūr Mārcus plōrat?
- ⑨ Cūr venit Iūlius?

## exercitium v

**Exemplum:** Cūr Iūlia cantat? Iūlia cantat quia laeta est.

- ① Cūr Mārcus Iūliam pulsat?  
*Mārcus Iūliam pulsat quia Iūlia cantat.*
- ② Cūr Iūlia plōrat?  
*Iūlia plorat quia Mārcus eam pulsat.*
- ③ Cūr Mārcus rīdet?  
*Mārcus rīdet quia Iūlia plōrat.*
- ④ Cūr Iūlia nōn pulsat Mārcum?  
*Iūlia Mārcum nōn pulsat quia parva puella est.*
- ⑤ Cūr Aemilia venit?  
*Aemilia venit quia Iūlia eam vocat.*
- ⑥ Cūr Iūlius Quīntum nōn audit?  
*Iūlius Quīntum nōn audit quia dormit.*
- ⑦ Cūr Mārcum verberat Aemilia?  
*Aemilia Mārcum verberat quia puer improbus est.*
- ⑧ Cūr Mārcus plōrat?  
*Mārcus plōrat quia māter eum verberat.*
- ⑨ Cūr venit Iūlius?

## exercitium v

**Exemplum:** Cūr Iūlia cantat? Iūlia cantat quia laeta est.

- ① Cūr Mārcus Iūliam pulsat?  
*Mārcus Iūliam pulsat quia Iūlia cantat.*
- ② Cūr Iūlia plōrat?  
*Iūlia plorat quia Mārcus eam pulsat.*
- ③ Cūr Mārcus rīdet?  
*Mārcus rīdet quia Iūlia plōrat.*
- ④ Cūr Iūlia nōn pulsat Mārcum?  
*Iūlia Mārcum nōn pulsat quia parva puella est.*
- ⑤ Cūr Aemilia venit?  
*Aemilia venit quia Iūlia eam vocat.*
- ⑥ Cūr Iūlius Quīntum nōn audit?  
*Iūlius Quīntum nōn audit quia dormit.*
- ⑦ Cūr Mārcum verberat Aemilia?  
*Aemilia Mārcum verberat quia puer improbus est.*
- ⑧ Cūr Mārcus plōrat?  
*Mārcus plōrat quia māter eum verberat.*
- ⑨ Cūr venit Iūlius?  
*Iūlius venit quia Mārcum audit.*